VALOR MÁXIMO ADMITIDO 

R$ 160.318,68 (cento e sessenta mil trezentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos) 

para 36 meses. 

DATA PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS 

De 16/01/2026 até às 9h30 do dia 22/01/2026 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim 

EDITAL 

COLETA DE PREÇOS ISP Nº 01/2026

[...]

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

25.1. A Seleção da CONTRATADA ocorrerá por meio do procedimento de 

Coleta de Preços, conforme art. 45 da Resolução CD – ISP nº 03/2025, 

aplicável às contratações cujo valor estimado esteja entre R$ 92.000,00 

(noventa e dois mil e R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).  

25.2. O julgamento das propostas observará o critério de menor valor global, 

desde que atendidos integralmente os requisitos técnicos, operacionais e de 

habilitação previstos neste Termo de Referência e no instrumento